

Jacobsens Ejendom ApS
Elmevej 22, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 32 43 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Kennet Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsens Ejendom ApS Elmevej 22 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 40 32 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Jacobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jacobsens Ejendomme ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.985 kr. mod -7.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.014 kr. mod 17.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.985	-7.977
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.258	25.639
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	23.014	17.662
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>23.014</u>	<u>17.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.258	25.639
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.244</u>	<u>-7.977</u>
Disponeret i alt	<u>23.014</u>	<u>17.662</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.898	75.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.898	75.640
Anlægsaktiver i alt	103.898	75.640
Aktiver i alt	103.898	75.640

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.897	25.639
Overført resultat	-13.221	-7.977
Egenkapital i alt	<u>90.676</u>	<u>67.662</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	9.222	3.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.222</u>	<u>7.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.222</u>	<u>7.978</u>
Passiver i alt	<u>103.898</u>	<u>75.640</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>25.639</u>	<u>-7.977</u>	<u>17.662</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	25.639	-7.977	67.662
Resultatandel	<u>0</u>	<u>28.258</u>	<u>-5.244</u>	<u>23.014</u>
	<u>50.000</u>	<u>53.897</u>	<u>-13.221</u>	<u>90.676</u>
